

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale constructie

Cod si denumire CPV:

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri

18100000-0 Imbracaminte de uz profesional, Imbracaminte speciala de lucru si accesorii

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

39800000-0 Produse de curatat si de lustruit

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 06.07.2023

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.DEDEMAN S.R.L
- **Localitate:** BACAU, Str.Tolstoi Alexei,nr.8,

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale constructii

Conditii de livrare: -

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C.MIRCEA S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Rola pinza	Buc	1	5,50	5,50
2	Banda mascare	Buc.	2	9,32	18,64
3	Parchet sound 12 mm	Pac.	10	81,16	811,60
4	Polis. Extr XPS	Pac.	2	162,90	325,80
5	Danke D. int alb	Buc.	2	113,44	226,88
6	Adez. Polistirol	Buc	5	25,59	127,95
7	Plinta Platan vestic 2,5m	Buc.	8	18,07	144,56
8	Profil pentru trepte	Buc.	3	20,08	60,24
9	Profil alu. trec. mocheta	Buc.	1	13,87	13,87
10	Profil alu. trec. 3 cm	Buc.	1	15,04	15,04
11	Combinezon unica folosinta alb 3 XL	Buc.	1	9,92	9,92
12	Combinezon unica folosinta alb 2 XL	Buc.	1	9,92	9,92
13	Combinezon unica folosinta alb XL	Buc.	1	9,92	9,92

14	Colt ext. plinta	Set.	7	7,14	49,98
15	Colt int. plinta	Set.	2	7,15	14,30
16	Capete S/D plinta	Set.	15	5,80	87,00
17	Manusi sensor gri mar.7	Per.	3	2,63	7,89
18	Imbinare plinta	Set.	1	6,30	6,30
19	Rola trafalet	Buc.	1	6,55	6,55
20	Spor AQUA	Buc.	2	33,60	67,20
21	Pensula pentru radiator	Buc	1	5,88	5,88
22	Pensula pentru lacuri 30mm	Buc.	1	3,74	3,74
TOTAL					2.028,68

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.028,68